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Odmiany konserwowe grubobrodawkowe
- plonowanie badanych odmian
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% plonu ogodlnego

Odmiany konserwowe grubobrodawkowe

- wazniejsze cechy uzytkowe badanych odmian

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

I EEEEEEEEEEEERER!

o .

O ) X 5 S & & &
SER & (90 (9 (,\“\ ~2\° \go\& @’b Q«*é\ 5N o@’b &@\’b /\\\<0 A
®

W udziat owocéw konserwowych B udziat owocow za dtugich
udziat owocow za grubych M udziat owocoéw nieksztattnych

™ udziat owocoéw chorych



Odmiany konserwowe grubobrodawkowe

- wazniejsze cechy uzytkowe badanych odmian — cz.1
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Odmiany konserwowe grubobrodawkowe

- wazniejsze cechy uzytkowe badanych odmian —cz.2
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Odmiany konserwowe partenokarpiczne
- plonowanie badanych odmian
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Bursztyn Lazuryt

Artist



Odmiany konserwowe partenokarpiczne
- wazniejsze cechy uzytkowe badanych odmian
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Artist Bursztyn Lazuryt Orfeus Satina
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Odmiany konserwowe partenokarpiczne
- wazniejsze cechy uzytkowe badanych odmian

dtugosci kanciasta maczniaka
Odmiana Hodowca do
sterokosc
owoc

Artist H  Bejo Zaden 3,3 8,0 7,0 8,0 7,0
Bursztyn H  SPOJNIA Nochowo 3,4 8,0 7,8 8,0 7,5
Lazuryt H  SPOJNIA Nochowo 3,1 8,0 7,0 7,3 7,0
Orfeus H  Moravoseed 3,3 8,0 7,0 7,5 7,0
Satina H  Nunhems 3,3 8,0 7,0 7,3 7,0



